2

	Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………. № …………….

г. Северодвинск Архангельской области

О внесении дополнения и

изменений в постановление

Администрации Северодвинска

от 15.01.2019 № 12-па

В соответствии с частью 5 статьи 20 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях оказания мер социальной поддержки отдельным категориям граждан,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Северодвинска от 15.01.2019 № 12-па «О проезде отдельных категорий граждан в автобусах маршрутов регулярных перевозок по регулируемым тарифам на территории муниципального образования «Северодвинск» в 2019 году» (далее –постановление) следующие изменения и дополнение:

1.1. Дополнить постановление новым пунктом 4 следующего содержания:

«4. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019.».

1.2. Пункты 4, 5 постановления считать пунктами 5, 6 соответственно.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
Глава Северодвинска

       И.В. Скубенко

Тарасов Михаил Юрьевич

58-41-26